АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 декабря 2014г.                                                                         №610-п
О предоставлении субсидии заявителю

            На основании  постановления администрации Пировского района  от 11.10.2013г. № 455-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и (или)  среднего предпринимательства на территории Пировского района», постановления администрации Пировского района от 01.11.2011г. № 506-п «Порядок предоставления субсидий и перечень подлежащих субсидированию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности», протокола № 5 заседания комиссии по решению вопросов предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства от 24.12.2014г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю Соловьёву Евгению Васильевичу (ИНН 243100239141, ю/а: 663120, Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.Комсомольская, 13-1) в размере 268 600 (двести шестьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Пировского района                                                                     Г.И.Костыгина